和 看 協 発 第 ３８９号

                            ２０１９年  １月  ７日

施設代表者 様

                         公益社団法人和歌山県看護協会

会長 古川 紀子

和歌山看護連盟

                          会長 石橋 隆子

（公 印 省 略）

和歌山県看護協会・看護連盟合同研修のご案内

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、和歌山県看護協会・和歌山県看護連

盟の活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 ご多忙のところ恐縮に存じますが、標記のとおり研修会を開催いたします。

看護協会会員、看護連盟会員、看護教育関係者の方に多数ご参加いただきますようお願い申し上げま

す。

参加申し込みは、別紙申込用紙をFAXで1月31日（木）までに、和歌山県看護連盟（FAX：073‐

488‐6580）までお申し込みください。

記

１．日 時   平成31年2月16日（土）13:00～15:00

２．場 所    和歌山県看護研修センター 大ホール

          海南市南赤坂17番地  電話 073－483-1005

３．講師    日本看護連盟 会長 草間 朋子先生

４．テーマ   「看護協会・看護連盟の連携・協働の必要性を理解し行動できる」

５．日程    13：00～13：10  オリエンテーション

挨拶 和歌山県看護連盟会長 石橋隆子

        13：10～13：15 講師紹介

        13：15～14：45 講演

          14：45～14：55 質疑応答

          14：55～15：00 閉会の挨拶 和歌山県看護協会会長 古川 紀子

  ６．対象者   看護協会会員・看護連盟会員・看護教育関係者

  ７．受講料    無料